
18
یکشنبه   4 تیر ۱۴۰2  شماره 8216

 مرد جوان که پس از قتل هولناک 
میهمان خانه‌اش او را داخل یک چمدان 
گذاشت و در بیابان‌های اطراف تهران 

رها کرد از چوبه دار نجات یافت.
حالا با توجه به عدم توان قاتل برای 
پرداخت دیه، این مرد از زندان رهایی 
یافته تا دیه را به صورت اقساط پرداخت 

. کند
جسدی در چمدان

به گزارش اختصاصی خبرنگار »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از اردیبهشت 
سال 92  و از زمانی شروع شد که بقایای 
جسد مردانه‌ای داخل یک چمدان در 
ج توسط یک  بیابان‌های حصارک کر

زباله گرد پیدا شد.
 او درحالی که از دیدن تکه‌های جسد 
بشدت شوکه شده بود سراسیمه خودش 
را به یک دکه که درآن حوالی بود رساند و 

ماجرا را به پلیس گزارش کرد.
یک شماره تماس

خیلی زود کارآگاهان جنایی خودشان 
را به محل کشف جسد رساندند و در 

نخستین تحقیقات شماره تماس فردی 
به نام گل‌محمد در جیب لباس مقتول 
پیدا شد که می‌توانست تنها سرنخ این 

جنایت مرموز و تکان دهنده باشد.
اعتراف به قتل تلخ

با ردیابی‌های پلیسی،  چندی بعد 
گل‌محمد بازداشت شد اما ادعا می‌کرد 
قربانی را نمی‌شناسد تا اینکه پس از 
تحقیقات بیشتر لب به اعتراف گشود و 

پرده از راز جنایتش برداشت.
او به کارآگاهان گفت: مدتی بود که من و 
احمد - مقتول- با هم رفت و آمد داشتیم. 
او بیشتر اوقات میهمان خانه ما بود تا 
اینکه یک روز متوجه شدم او دخترم را 

مورد آزار و اذیت قرار داده است.
 خیلی عصبانی شدم و برای همین به 
سراغش رفتم و در جریان درگیری او را 
با چاقو کشتم و برای اینکه هیچ اثری 
از او نماند، جسدش را تکه تکه کرده و 
در بیابان داخل یک چمدان رها کردم.

مقتولی بدون خانواده
به دنبال اظهارات این متهم او به اتهام 

قتل عمد بازداشت شد اما از آنجا 
که خانواده مقتول شناسایی نشدند، 
رسیدگی به پرونده بلاتکلیف ماند تا 
اینکه سرانجام با درخواست قصاص از 
سوی معاون قوه قضائیه پرونده پس از 
6 سال به جریان افتاد و متهم در شعبه 
یکم دادگاه کیفری البرز محاکمه شد.

یکم  شعبه  به  زندان  از  گل‌محمد 
منتقل شد و در شرح ماجرا به قضات 
دادگاه گفت: من و احمد هر دو کارگر 
ساختمانی بودیم. او در ایران کسی را 
نداشت و با هم رفت و آمد خانوادگی 
داشتیم تا آن اتفاق شوم افتاد و من 
به انتقام گرفتم. اما  هم تصمیم 
حالا پشیمانم باید او را تحویل قانون 

می‌دادم.
قصاص برای قاتل

 پس از محاکمه با توجه به درخواست 
قصاص از سوی معاون اول قوه قضائیه 

متهم به قصاص نفس محکوم شد.
اما ماجرا به همین جا ختم نشد و متهم 
خوش اقبال پای چوبه دار درجریان 

پیگیری‌های شعبه ششم اجرای احکام 
دادگستری البرز درخواست صلح را 
مطرح کرد و از پای چوبه دار پایین آمد 
و بار دیگر درحالی در شعبه یکم پرونده 
این متهم روی میز قضات دادرسی شد 
که متهم به دیه پرداخت شد اما همسر 
این متهم تنها توانست ۲۷۰میلیون 
تومان از دیه را مهیا کند. این درحالی 

بود که مابقی دیه باقی می‌ماند.
تیم صلح و سازش

همزمان با هفته قوه قضائیه و عفو مقام 
معظم رهبری به مدد تیم صلح و سازش 

دادگستری، دیه باقی مانده این متهم از 
سوی ریاست قوه قضائیه مشمول طرح 

اقساطی قرار گرفت.
اما برای این موضوع متهم باید ضامنی را 
معرفی می‌کرد. او که از اتباع افغانستان 
بود چنین ضامنی نداشت اما چون این 
متهم خوش اقبال بود یک دندانپزشک 
به صورت تصادفی درجریان برخورد با 
این پرونده ضمانت او را برعهده گرفت و 
امروز این متهم طی مراسمی رخت آزادی 

به تن خواهد کرد.
این متهم که مدعی است تمام خوش 

اقبالی‌های او به خاطر کرامت خداوند 
و دعاهای دخترش و عفو مقام معظم 
رهبری است ضمن قدردانی گفت: 
من اشتباه بزرگی مرتکب شدم اما 
دراین مدت که زندان بود تازه فهمیدم 
زندگی بیرون از زندان چه نعمت 
بزرگی است. دراین مدت سعی کردم 
خوش رفتار باشم و با آموزش کلام‌الله 
مجید انسان دیگری باشم وتمام آزادی 
امروزم را مدیون انسان‌هایی هستم 
که به من کمک کردند تا از اعدام 

نجات پیداکنم.

این مرد میهمانش را کشته است

 خوش شانسی قاتل 

در پرونده جسد چمدانی

قتل مرد جوان با ضربات 
چوب‌دستی به سرش

فرمانده انتظامی تالش از دستگیری 
قاتل مرد 34 ساله در این شهرستان 

خبر داد.
رئیس  رستمی،  محمد  سرهنگ 
پلیس تالش گفت: در پی اعلام به 
پلیس 110 مبنی بر وقوع درگیری در 
یکی از بخش‌های شهرستان تالش، 
بلافاصله مأموران انتظامی برای 
بررسی موضوع به محل مورد نظر 

اعزام شدند.
وی با بیان اینکه پس از حضور 
پلیس در آدرس اعلامی مشخص 
شد درگیری بین 2 نفر اتفاق افتاده 
که قبل از حضور مأموران انتظامی، 
ضارب از محل متواری شده است، 
افزود: در این درگیری مردی 34 ساله 
بر اثر اصابت چوب‌دستی به سرش 
بشدت مجروح و توسط عوامل 
امدادی به بیمارستان منتقل شد.

فرمانده انتظامی شهرستان تالش 
از فوت فرد مجروح بر اثر شدت 
جراحت وارده در بیمارستان خبر داد 
و گفت: مأموران پلیس آگاهی پس 
از تحقیقات همه‌جانبه و اقدامات 
فنی، قاتل را شناسایی و با هماهنگی 
قضایی وی را در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. این مقام انتظامی با اشاره 
به اینکه متهم دستگیر شده و در 
تحقیقات پلیس به جرم خود اعتراف 
و علت قتل را اختلاف شخصی اعلام 
کرده، اذعان داشت: قاتل 18ساله 
با تشکیل پرونده برای سیر مراحل 
قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

سرهنگ رستمی در پایان خاطرنشان 
کرد: بروز اختلاف‌نظر و ناراحتی میان 
افراد یکی از موضوعاتی است که هرگز 
نمی‌توان به طور کامل از آن جلوگیری 
به عمل آورد اما با مدیریت صحیح 
شرایط پیش‌آمده می‌توان از اتفاقات 

ناگوار پیشگیری کرد.

شگرد ماهرانه برای سرقت 
از مغازه طلافروشی

سارق حرفه‌ای در یک نقشه ماهرانه 
با تخریب سقف مغازه طلافروشی 
دست به سرقت میلیاردی در شرق 
تهران زد. سرهنگ کارآگاه سیدقاسم 
موسوی فر، فرمانده پایگاه ششم 
پلیس آگاهی تهران گفت: خرداد 
امسال، ماجرای سرقت از یک مغازه 
طلافروشی در محله افسریه به ارزش 
15 میلیارد ریال اطاع داده شد و 
رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی 
زبده از کارآگاهان پایگاه ششم پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با توجه 
به حساسیت موضوع، کارآگاهان 
در نخستین‌گام راهی صحنه وقوع 
جرم شدند و در تحقیقات میدانی پی 
بردند سارق حرفه‌ای هنگامی که مغازه 
تعطیل بوده با تخریب سقف وارد 
مغازه شده و پس از سرقت 15 میلیارد 
ریال طلا متواری شده است. فرمانده 
پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت 
ادامه داد: کارآگاهان در گام بعدی با 
بهره‌گیری از شیوه‌های کشف جرم 
و اقدامات اطلاعاتی هویت متهم را 
شناسایی کردند و پی بردند متهم با 
اجرای نقشه قبلی این سرقت را انجام 
داده است. این مقام انتظامی با بیان 
اینکه متهم سابقه‌دار است، عنوان 
کرد: کارآگاهان پس از دریافت این 
سرنخ مهم با هماهنگی‌های لازم با 
مرجع قضایی بی‌درنگ راهی مخفیگاه 
متهم شدند و وی را طی یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر کردند. فرمانده 
پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
تصریح کرد: متهم پس از انتقال به 
پایگاه ششم پلیس آگاهی ابتدا منکر 
جرم خود بود اما پس از مواجهه با 
شواهد و مدارک موجود به سرقت از 
طلافروشی به ارزش 15میلیارد ریال 
اعتراف کرد. سرهنگ کارآگاه موسوی 
فر با بیان اینکه طلاهای مسروقه 
کشف شده است، خاطرنشان کرد: 
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضایی متهم برای کشف جرائم 
احتمالی و شناسایی سایر شکات در 
اختیار کارآگاهان پایگاه ششم پلیس 

آگاهی قرار گرفت.

 حکم قصاص قاتل 
 نیروی اطلاعات سپاه 

ملایر صادر شد
رئیس کل دادگستری همدان گفت: 
حکم قصاص قاتل شهید علی نظری، 
از نیروهای اطلاعات سپاه ملایر که 
در جریان اغتشاشات آبان‌ماه سال 
گذشته به درجه رفیع شهادت نایل 
شده بود در دستگاه قضایی همدان 
صادر و برای تأیید به دیوان عالی 
کشور ارسال شد. شامگاه چهارشنبه 
چهارم آبان ماه ۱۴۰۱ شهید پاسدار 
»علی نظری« در درگیری با آشوبگران 
و اغتشاشگران و با شلیک مستقیم 

گلوله به شهادت رسید.

2 مرد به خاطر درگیری سگ‌هایشان به جان هم 
افتادند و جوان روستای بالایی چپلان با چماق دست 

به قتل چوپان جوان روستایی زد و گریخت.
به گزارش »ایران«، عصر 24 مرداد سال 1400 بود که 
چوپان جوانی در زمین کشاورزی روستای چپلان شهر 
اهر در حال چرای گوسفندان خود بود که ناگهان 

صدای زوزه‌های سگ‌ها را می‌شنود.
چوپان جوان به سرعت به سمت صدا 

می‌رود که مشاهده می‌کند سگ 
گله‌اش با یک سگ دیگر وحشیانه 

با هم درگیر هستند و همدیگر را 
زخمی نیز کرده‌اند که بدین 

ترتیب برای جدا کردن 2 
سگ به سرعت سمت آنها 

. ود می‌ر
چوپان جوان به صحنه 
درگیری سگ‌ها می‌رسد و 

این در حالی بود که صاحب 
آن سگ نیز که در زمین‌های 

روستا مشغول چرای گوسفندان 
بود، خود را به محل رسانده و 2 

چوپان موفق شدند سگ‌هایشان را آرام 
کنند اما این پایان ماجرا نبود.
درگیری 2 چوپان به خاطر سگ

2 صاحب سگ پس از آرام شدن ماجرا به خاطر 
زخمی شدن سگ‌ها با هم شروع به بحث می‌کنند 

و یکی از چوپان‌ها می‌گوید که سگ تو به سگ گله 
من حمله کرده است که همین بگومگو‌ها کافی بود 

تا 2 مرد جوان با هم درگیر شوند.
درگیری فیزیکی به حدی شدت گرفت که صاحب 
یکی از سگ‌ها با چماق بزرگی که در دست داشت 
محکم به سر چوپان 32 ساله زد و در این لحظه چوپان 

جوان چشمانش سیاهی رفت و روی زمین افتاد.
بهادر 32 ساله روی زمین افتاد و سرش به 
شدت شروع به خونریزی کرد به حدی 
که زمین کشاورزی غرق خون 
شد و در ادامه اهالی روستا با 
توجه به سر و صدای درگیری 
2 مرد جوان خود را به محل 
رساندند و وقتی دیدند بهادر 
غرق خون روی زمین است، 
او را به بیمارستان منتقل 
کردند و ماجرای درگیری نیز 

به مقر پلیس گزارش شد.
مرگ روی تخت بیمارستان

تلاش پزشکان برای نجات جان 
بهادر ادامه داشت و این در حالی 
بود که چوپان چماق به دست ناپدید 
شده بود تا اینکه بعد از 6 روز یعنی دومین روز 
شهریور 1400 تاش پزشکان بی‌نتیجه ماند و بهادر 
به خاطر خونریزی مغزی روی تخت بیمارستان به 
کام مرگ فرو رفت و با جنایی شدن این پرونده 

تجسس‌ها برای دستگیری عامل این قتل کلید زده 
شد اما هیچ سرنخی از قاتل در دست نبود.

چراغ زندگی خاموش شد
مادر بهادر حمزه‌پور که 2 سال است در فراق پسرش 
است در خصوص جزئیات دلخراش قتل پسرش به 
خبرنگار ما گفت: روز ۲۴ مرداد ماه بود که پسرم مثل 
همیشه برای رسیدگی به امور کشاورزی و سرکشی به 
گله راهی زمین‌های‌مان شد و همه چیز عادی پیش 
رفت تا اینکه عصر همان روز ماجرای درگیری شدید 
پسرم با یکی از اهالی روستای بالایی به گوشم رسید 
و وقتی پیگیر پسرم شدم، فهمیدم او را به بیمارستان 

منتقل کرده‌اند.
وی افزود: به سرعت خودم را به بیمارستان رساندم 
و وقتی پسرم را روی تخت بیمارستان دیدم، دنیا روی 
سرم خراب شد و حدود یک هفته چشم انتظاری وقتی 
پایان گرفت که پزشکان اعام کردند پسرم به خاطر 
خونریزی مغزی روی تخت بیمارستان به کام مرگ 
فرو رفت و چراغ زندگی‌ام خاموش شد و من ماندم 

با یک دنیا تنهایی.
مادر بهادر ادامه داد: 2 سال از ماجرای قتل پسرم 
می‌گذرد و قاتل هنوز آزاد است و دستگیر نشده و 
از پلیس و مقام قضایی می‌خواهم که قاتل پسرم 
را زودتر دستگیر کنند تا کمی از غم از دست دادن 

فرزندم کم شود.
بنا بر این گزارش، تحقیقات پلیسی برای دستگیری 
عامل این قتل خونین در دستور کار مأموران قرار دارد.

جنایت خونین در جدال 2 سگ گله
قاتل هنوز فراری است

حوادث ویژه 

وعده ازدواج، دختر تهرانی را از خانه فراری داد
مرد شیاد با وعده ازدواج دختر جوان را از خانه پدری 
فراری داد. اواسط خرداد سال‌جاری، مردی هراسان 
به اداره چهارم پلیس آگاهی تهران مراجعه کرد و به 
کارآگاهان گفت، دختر جوانم به بهانه تفریح در پارک 
از خانه خارج شده و دیگر بازنگشته است. در این 
مدت نیز با تمامی آشنایان تماس گرفتم، اما کسی 
از او خبری ندارد. نگرانم بلایی سر دخترم آمده باشد.
پس از تشکیل پرونده کارآگاهان پی بردند دختر 
گمشده با یک مرد جوان به صورت پنهانی ارتباط 

داشته است.
کارآگاهان در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی 
متوجه شدند، دختر گمشده توسط مرد جوان در 
فضای‌مجازی با شگرد ازدواج اغفال شده و از خانه فرار 
کرده است که همین سرنخ کافی بود تا کارآگاهان با 
روش‌های علمی و اقدامات اطلاعاتی هویت متهم را 

در کوتاه‌ترین زمان ممکن شناسایی کنند.
کارآگاهان در گام ‌بعدی با بررسی‌های تخصصی متوجه 
شدند، دختر فریب خورده در خانه متهم در شمال 

تهران حضور دارد که  پس از کشف این سرنخ مهم، با 
هماهنگی‌های لازم با مرجع قضایی راهی آنجا شدند 

و مرد جوان را دستگیر کردند.
کارآگاهان موفق به پیدا کردن دختر گمشده شدند، 
ومتهم پس از انتقال به پلیس آگاهی در جریان 
تحقیقات ابتدایی ضمن ابراز ندامت و پشیمانی 
به جرم خود مبنی بر اغفال دختر جوان در فضای 
مجازی با شگرد وعده‌های پوشالی و دروغین ازدواج 

اعتراف کرد.

کشته  ونده  پر کور  گره 
شدن پسری در ناآرامی‌های 
خیابانی بعد از 4 سال باز 

. نشد
 با انکار تنها متهم پرونده 
در دادگاه، تحقیقات برای 
افشای راز جنایت از سر 

شد. گرفته 
قتل در ناآرامی‌های 

خیابانی
 ، » ن یرا ا « رش  گزا به   
مرد   ۹۸ سال  آبان‌ماه 
جوانی به نام علی که 
در حال صحبت کردن 
با دختری جوان بود، 
خیابان‌های  از  یکی  در 
ورامین مورد حمله یک 
مرد موتورسوار قرار گرفت 
و در خون غلتید. علی که 
بشدت زخمی شده بود 
به بیمارستان منتقل شد 
اما ساعتی بعد به خاطر 

شدت خونریزی جان سپرد.
قرار عاشقانه برای ازدواج

دختر جوان که شاهد جنایت بود به مأموران گفت:ما چند ماه قبل 
با هم آشنا شدیم و قرار ازدواج گذاشتیم. آن روز یکدیگر را در خیابان 
ملاقات کردیم و مشغول صحبت با هم بودیم که ناگهان یک مرد 
موتورسوار به ما نزدیک شد و بی‌مقدمه به سمت علی حمله کرد و 

چند ضربه به گردن او زد و سپس گریخت.
با اطلاعاتی که دختر جوان به مأموران داده بود، چند مظنون بازداشت 

شدند اما همگی جرمشان را انکار کردند.
 بررسی فیلم ضبط شده دوربین‌های مداربسته در خیابان نیز نتوانست 

سرنخ خوبی به پلیس بدهد.
اعتراف به جنایت

خ داده بود،  چون قتل در اوج ناآرامی‌های خیابانی ‌و در شلوغی ر
شناسایی عامل جنایت ساده نبود.

در حالی که یک هفته از کشته شدن این جوان که عضو بسیج نیز 
بوده گذشته بود، مأموران یک مرد معتاد به نام عزیز را ردیابی و 

بازداشت کردند که در حوالی محل جنایت حضور داشت.
وی در بازجویی‌ها به قتل پسر جوان اعتراف کرد و به بازسازی صحنه 

جرم پرداخت.
مرد معتاد در شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران از خود 

دفاع کرد.
ح کردند. در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص را مطر

 پدر قربانی گفت:پسرم بی‌دلیل در ناآرامی‌های خیابانی کشته شد. 
ما نمی‌دانیم متهم با چه انگیزه‌ای پسرم را کشته است، اما حاضر به 

گذشت نیستیم و برایش قصاص می‌خواهیم.
ادعای بی‌گناهی در دادگاه

 وقتی عزیز روبه‌روی قضات ایستاد، خودش را بی‌گناه خواند و 
گفت:قبول دارم به مواد مخدر معتاد هستم ولی کسی را نکشته‌ام. آن 
روز هم به خاطر اعتیادم در خیابان بودم و به همین خاطر بازداشت 
شدم، اما من اصلاً قربانی را ندیده بودم و او را نمی‌شناختم. من در 
پلیس آگاهی تحت فشار روانی به قتل پسر بسیجی اعتراف کردم ولی 
هیچ انگیزه‌ای برای قتل او نداشتم. من بی‌گناه هستم و بی‌دلیل 

بازداشت شده‌ام.
 با اظهارات تنها متهم پرونده، قضات دادگاه پرونده را به دادسرا 

برگرداندند تا تحقیق درباره ادعای متهم از سر گرفته شود.

معمای قتل 
یک جوان در 

ناآرامی‌های خیابانی

آیدین رزاقی/ در اتفاقی نادر یک خرس 
سیاه امریکایی بعد از حمله به پیرمردی 
در جنگل‌های آریزونای امریکا او را به 
قتل رساند و لحظاتی بعد با شلیک 
همسایه‌های آن پیرمرد از پای در آمد.

به گزارش »ایران« به نقل از سی‌ان‌ان، 
یک مرد از ایالت آریزونای امریکا که در 
حال خوردن قهوه صبحگاهی خود بود، 
توسط خرس سیاهی بدون هیچ دلیلی 
مورد حمله قرار گرفت و کشته شد. به 
گفته کلانتر شهرستان یاواپای، حتی 
تلاش‌های همسایه استیون جکسون، 66 
ساله نیز برای نجات جان او مؤثر نبود.

کلانتر در یک پست فیس بوک گفت: »از 
چندین گزارش شاهدان عینی و تحقیقات 
اولیه از صحنه، مشخص شد که آقای 
جکسون در حال خوردن قهوه پشت 
میزی در ملک خود بود که مورد حمله 
قرار گرفت و این مکان محلی است که وی 

در حال ساختن خانه در آن بود.
طبق گزارش‌های پلیس آریزونا، خرس 
سیاه نر به آقای جکسون حمله کرده و 
او را حدود 25 متر به پایین یک خاکریز 
کشید. به گفته کلانتر، همسایه‌ها فریاد 
جکسون را شنیدند و سعی کردند »از 
طریق فریاد و بوق ماشین« به او کمک 
کنند، اما خرس او را رها نکرد تا اینکه 
همسایه‌ای با تفنگش به او شلیک کرد 

و او را کشت.
همسایگان آقای جکسون به رسانه‌های 
امریکایی اطاع دادند که: »متأسفانه تا 
آن زمان آقای جکسون تسلیم جراحات 

وحشتناک خود شده بود.«
جان تریروایلر، افسر اطلاعات عمومی 
دپارتمان بازی و ماهی آریزونا گفت: 
به‌نظر می‌رسد این یک حمله غارتگرانه 
بوده است. دفتر کلانتر اعلام کرده است 
که این نوع حمله »بسیار غیرمعمول و 

غیرعادی« است و تنها یک حمله مرگبار 
دیگر از اواسط دهه 1980 به ثبت رسیده 
است. بر اساس گزارش مرکز خرس 
امریکای شمالی، حملات مرگبار خرس 
به طور کلی بسیار نادر است و به طور 
متوسط حدود یک بار در سال در ایالات 

متحده اتفاق می‌افتد.
آنها در توضیح این مسأله گفتند: در نگاه 
اول به نظر نمی‌رسید چیزی در آن محل 
وجود داشته باشد که باعث حمله خرس 
شده است مانند غذا یا مواد بوزا و.... 
حتی تصور می‌کردند که خرس در حال 
محافظت از توله‌هایش است اما هیچ 

کدام از آنها حقیقت نداشته است.
به گفته سرویس جنگل‌های ایالات 
متحده، خرس‌های سیاه معمولاً از مردم 
دوری می‌کنند و آنها تنها خرس‌هایی 
هستند که در آریزونا یافت می‌شوند به 
همین دلیل ما دنبال نشانه‌هایی بودیم 

که نشان دهد مردم در خطر هستند، 
اما به چنین موردی برنخوردیم.همچنین 
پلیس آریزونا خواسته تا مردم به هیچ 
خرسی شلیک نکنند مگر اینکه تهدیدی 

فوری وجود داشته باشد.
کلانتر آریزونا گفته است: تیراندازی به 
هر خرسی خاف قانون است، مگر 
اینکه خطری برای امنیت افراد به وجود 

آورده باشد.

وحشت از خرس سیاه قاتل در امریکا
خرس آدمکش با شلیک گلوله کشته شد

مقتول


